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Şike'de kumpas soruşturmasında kimliği deşifre olan 'Dönemin Fuat Avni'si' Rauf Atilla Polat'ın
25 Ocak 2011 tarihli 'Gölcük'teki CIA-Mossad toplantısı' başlıklı köşe yazısında Fenerbahçe Spor
Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ı isim vermeden hedef gösterdiği ortaya çıkarılmıştı. Aziz
Yıldırım, 'haberx.com' adlı sitede çıkan bu yazıdan 20 gün sonra Şike soruşturmasına dahil
edilmiş ve tutuklanmıştı.

'KOZANLI ÖMER'LE BAĞLANTILI

FETÖ'nün 'Kozanlı Ömer' kod isimli emniyet imamı firari Osman Hilmi Özdil'le bağlantılı
olduğu ortaya çıkan Rauf Atilla Polat'ın Aziz Yıldırım gibi o dönem gündemde olan başka önemli
isimleri de hedef aldığı ortaya çıktı. Bu isimler arasında Balyoz soruşturması sürecinde 11'i
muvazzaf 19 askere tahliye kararı veren dönemin 12. Ağır Ceza Mahkemesi üyesi Oktay Kuban ve
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muvazzaf 19 askere tahliye kararı veren dönemin 12. Ağır Ceza Mahkemesi üyesi Oktay Kuban ve
Odatv soruşturması kapsamında gözaltına alınıp tutuklanan Soner Yalçın, Barış Pehlivan, Barış
Terkoğlu bulunuyor.

SEN MİSİN TAHLİYE EDEN

Rauf Atilla Polat, 5 Ocak 2011 tarihinde 'Balyoz- Yargı, TSK savaşındaki şantaj kasetleri' başlıklı
yazıyı kaleme aldı. Yazıda, Balyoz soruşturmasındaki tahliyelerden dolayı Hakim Oktay
Kuban'ın Türk milletine direnç gösteren bir hakim olduğu, kendisine kaset şantajı yapıldığı
kararları bu yüzden korkarak verdiği iddia edildi. Kuban'ın Diyarbakır'da görev yaptığı süre
içerisinde çok sayıda insanı yıllarca hapiste tuttuğu ve birilerinin Kuban'a şantaj yapmış
olabileceği iddiaları kaleme alındı. Hakim Oktay Kuban, yazının internet sitesinde yayınlandığı
gün Polat hakkında şikayet dilekçesi verdi ancak Kuban ertesi gün yani 6 Ocak 2011'de dönemin
HSYK'sı tarafından yayımlanana jet kararnameyle İstanbul'da özel yetkili hakimlik görevinden
alınarak Eskişehir'e sürgün edildi.

İHBAR SIRASI SONER YALÇIN'A GELDİ

Polat, hakim Oktay Kuban'la ilgili yazmaya ise ara vermedi. 25 Ocak 2011'de Fenerbahçe Kulübü
Başkanı Aziz Yıldırım'ı hedef gösterdiği 'Gölcük'teki CIA-Mossad toplantısı' başlıklı yazıda,
kendisine çok sayıda dava açıldığını bunlardan bir tanesinin şikayetçisinin Oda TV'nin sahibi
Soner Yalçın olduğunu diğerinin ise 'Balyozcuların hızlı tahliyecisi' diye nitelediği Oktay Kuban
olduğunu söyledi.

1 AY GEÇMEDEN TUTUKLANDILAR

'Dönemin Fuat Avni'si' Polat'ın 25 Ocak'taki köşe yazısından sonra gerçekleşen bir olay da
Şike'de kumpas soruşturması dosyasına girdi. Dosyada, köşe yazısından yaklaşık 1 ay sonra
OdaTV'nin imtiyaz sahibi Soner Yalçın, Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Haber Müdürü
Barış Terkoğlu'nun 17 Şubat 2011 tarihinde OdaTV soruşturması kapsamında gözaltına
alındıkları ve sonrasında tutuklandıklarına dikkat çekildi.

Aziz YıldırımAziz Yıldırım



 

Gülen'le aynı dili kullanıyor

2015 yılında yurt dışına firar ettiği ortaya çıkan Rauf Atilla Polat 32 yaşında ve Erzurum
nüfusuna kayıtlı. Polat'ın 'Kozanlı Ömer' kod isimli FETÖ'nün firari emniyet imamı Osman
Hilmi Özdil'le bağlantılı bir isim olduğu soruşturma dosyasında yer alıyor. Savcılık, Kozanlı'nın
Polat'ın ismi üzerinden örgüt üyelerine mesaj verdiği ihtimalini göz önünde bulundururken,
Polat 'haberx.com'un yanı sıra 'gazeteport.com' isimli internet sitesinde de köşe yazarlığı yaptı.
Köşe yazılarını inceleyen emniyet ve savcılık, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in çok sık dile
getirdiği 'Sui-zan bize yakışmaz' ifadesinin Polat'ın da sık sık kullandığını tespit etti.

15 yıl hapsi istendi

Polat son olarak 'ruhdadirlik.com' isimli internet sitesinde yazarlık yapıyor. Polat'ın yazarlık
yaptığı siteni Belçika'dan açıldığı görülüyor. Sitede yer alan yazılar ise siyasi içerik içermezken
ruh ve sağlıkla ilgili konularda yazılan yazılardan oluşuyor. Polat adına bir de 'İla-i Ruh - Şifa'nın
Metafiziği' adlı bir kitabı bulunuyor. Polat'ın Belçika'ya kaçmış olabileceği değerlendirmesi
yapılırken, Şike'de kumpas soruşturması kapsamında hazırlanan iddianamede şüpheli olan
Rauf Atilla Polat'ın 'silahlı terör örgütü üyeliği' suçundan 5 yıldan 15 yıla kadar hapsi isteniyor.

 



#Şike’de kumpas#Şike’de kumpas #Rauf Atilla Polat#Rauf Atilla Polat #Fuat Avni#Fuat Avni
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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